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Tutkimuslupa / Varhaiskasvatuksen palvelumuodoille paikallisesti tuotetut 
merkitykset   
  

Turun yliopiston väitöstutkija Pirita Hihnala hakee tutkimuslupaa tutkimukseen 
”Varhaiskasvatuksen palvelumuodoille paikallisesti tuotetut merkitykset”.  Tutkimuksen kohteena 
on kunnan kasvatustoimen johtava viranhaltija, sivistystoimen johtava viranhaltija ja 
varhaiskasvatuksen toimialasta vastaavat luottamushenkilöt (sivistyslautakunta). Tutkimusaineisto 
kerätään sähköisellä kyselylomakkeella Webropol-ympäristössä kevään ja kesän 2025 aikana. 
 
Tutkimuksessa selvitetään kuntien opetus- ja kasvatustoimen johtavien viranhaltijoiden sekä 
varhaiskasvatuksen toimialasta vastaavien luottamushenkilöiden näkemyksiä varhaiskasvatuksen 
erilaisista palvelumuodoista. Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa tietoa perhepäivähoitoon ja 
päiväkotimuotoiseen varhaiskasvatukseen liittyvistä merkityksenannoista sekä näkökulmista, jotka 
vaikuttavat kuntatasolla varhaiskasvatuksen järjestämiseen ja palvelumuotojen asemaan kunnissa. 
Tutkimuksessa tarkastellaan lisäksi maakuntien välistä alueellista vaihtelua 
varhaiskasvatuspalveluihin liittyvissä merkityksenannoissa. 
 
Tutkimus on osa hakijan laajempaa perhepäivähoidon merkityksiä, hoivan ilmentymistä ja 
varhaiskasvatuksen kohtaamisen tiloja käsittelevää väitöstutkimusta Turun yliopistossa. 
”Varhaiskasvatuksen palvelumuodoille paikallisesti tuotetut merkitykset” -tutkimus on 
väitöstutkimuksen ensimmäinen osatutkimus. 
 
Kuntaan on toimitettu tutkimuslupahakemus ja tietosuojaseloste. 

 
Hallintosäännön 33 §:n 1 mom. 15 kohdan mukaan toimialajohtaja päättää tutkimusluvista. 

 
Päätös 

Päätän myöntää Pirita Hihnalalle tutkimusluvan tutkimukseen "Varhaiskasvatuksen 
palvelumuodoille paikallisesti tuotetut merkitykset". Tutkijan tulee noudattaa EU:n yleistä 
tietosuoja-asetusta, tietosuojalakia ja muualla lainsäädännössä olevia säännöksiä koskien 
henkilötietojen käsittelyä ja salassapitoa. Valmis tutkimus tulee toimittaa allekirjoittaneelle 
tiedoksi. 

 
Allekirjoitus 
 

Kati Luostarinen 
vs. Sivistysjohtaja 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 
 

Nähtävillä 
Nurmijärven kunnan internetsivuilla 17.3.2025 
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Jakelu 
tutkimusluvan hakija 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan sivistyslautakunta. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


